
PACHET OFERTA ADV1317627

I.D.: 73934491

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.260,18 RON - 20.260,18 RON

Descriere: biscuiti 100g kg 182 14,90 2.711,80 ceai plic 2 grame, cutie de 100 de plicuri kg 16,25 42,00 682,50 pate ficat 100gr kg 490,75 17,50 8.588,13 zahar stick 10gr kg 32,5 14,70 477,75 apa plata 2l l 6500 1,20 7.800,00 20.260,18
